
Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL IŠMOKOS UŽ VEIKLĄ EINANT LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ 

UNIVERSITETO TARYBOS NARIO PAREIGAS 

 

 

2012-12-14 d. Nr.25-20 

Kaunas 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto patvirtinto 2012 

m. birželio 28 d. Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu Nr. XI-2147 (Žin., 2012, Nr.81-4227) 

„Dėl Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Kauno medicinos universiteto ir Lietuvos 

veterinarijos akademijos reorganizavimo ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 

patvirtinimo“ 2 priedėlio pakeitimo“ 34 punktu ir atsižvelgdamas į Universiteto pasiektus 

rezultatus, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas  vadovaudamasis Finansų ir socialinių 

reikalų komisijos pirmininko pavaduotojo  doc. Skaidriaus  Miliausko  teikimu n u t a r i a:  

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybos nariams už veiklą einant Tarybos 

nario pareigas 2012  metams n u s t a t y t i  41 BMA dydžio išmoką. 

  

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof. Jūratė Macijauskienė 

     
 


